
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Matematyki
ul, Wielkopolska 15,70*451 Szczecin 

tel. 91 444 12 61
UCHWAŁA NR 23/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU MATEMATYKI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2021 roku 

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej

Na podstawie § 16 ust. 4 Regulaminu odbywania posiedzeń Senatu Uniwersytetu 

Szczecińskiego wzw. z § 80 ust. 8 załącznika do uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 

Szczecińskiego (zmienionej uchwałą nr 39/2020 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 

7 maja 2020 r. w sprawie zmiany załącznika nr 4 Ordynacja wyborcza do Statutu Uniwersytetu 

Szczecińskiego, uchwałą nr 74/2020 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 24 września 

2020 r. w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwałą nr 86/2020 Senatu 

Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zmiany Statutu 

Uniwersytetu Szczecińskiego w przedmiocie rad naukowych instytutów i uchwałą nr 87/2020 

Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zmiany Statutu 

Uniwersytetu Szczecińskiego w przedmiocie kadencji dyrektorów instytutów i innych spraw) 

uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Matematyki powołuje komisję skrutacyjną na okres kadencji 2021- 

2024, w następującym składzie:

1) dr hab. Alexander Felshtyn, prof. US

2) dr hab. Tomasz Jędrzejak

3) dr Jarosław Woźniak

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnia

Instytil 
Uniwersyti

dr hab. inż Piotr Krasoń, prof. US


